Протокол N 10.
НАБЛЮДАТЕЛЬНЫЙ СОВЕТ
 муниципального автономного учреждения культуры
«Лобановский сельский Дом культуры»

        с.  Лобаново                                                               "17"_декабря_2012г.

    Присутствовали:
1.  Варушкин И.А., глава Лобановского сельского поселения  – председатель;
2.  Вяткин А.Е. – директор АУ «Лобановский Дом спорта» - секретарь собрания;
3.  Бабина В.А., инженер по имуществу Лобановского сельского поселения;
4.  Шатров В.М. – председатель молодёжного актива Лобановского сельского поселения;
5.  Максимов М.И. – аккомпаниатор Дома культуры.

Рассмотрели вопросы повестки дня:

1. О включении в состав наблюдательного совета МАУК «Лобановский сельский Дом культуры»  Бабиной В.А., инженера по имуществу Лобановского сельского поселения в связи с увольнением Першиковой Ю.А.;
1. О  внесении изменений в план  финансово-хозяйственной деятельности на 2012 год  МАУК «Лобановский сельский Дом культуры».

    Всесторонне рассмотрев и обсудив вопросы,  приняли решение:

1. Включить в состав наблюдательного совета МАУК «Лобановский сельский Дом культуры»  Бабину В.А., инженера по имуществу Лобановского сельского поселения.
1. Внести изменения в план  финансово-хозяйственной деятельности на 2012 год  МАУК «Лобановский сельский Дом культуры».

ЗА – 5
ПРОТИВ – 0
Решение принято единогласно.

Председатель собрания:                                                        И.А. Варушкин.

Секретарь собрания				                   А.Е. Вяткин